
Promoções válidas de 6 a 12 de março e preços válidos a partir de 6 de março de 2025.  
Nas lojas Express as promoções e preços são válidos para clientes c/ cartão Clube Minipreço. Salvo rutura de stock ou erro tipográfico.  

As percentagens de redução de preço, bem como as percentagens comparativas com PVPR e preços anteriores,  
poderão sofrer variações efectivas, tendo em conta a alteração da taxa de IVA que entrou em vigor no dia 05/01/2024.

Seg. a sex. das 9h às 21h 
Sáb., Dom. e Feriados das 9h às 18h

Apoio ao Cliente 214 402 975

De 5ª a 4ª feira
6 a 12 de março

Consulte em minipreco.pt

Preço Mini

2,69
Kg

Manga 

Maturada
em Portugal

1,15
1,79 PVP

Recomendado

170g

0,59
0,79 PVP

Recomendado

80g

-35%
NUMA 

SELEÇÃO 
SANTIAGO E 
CAMPAINHA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

10,99
29,99 PVP

Recomendado

90 doses

11,99
26,99 PVP

Recomendado

76 doses

14,59
Preço Minisem

cartão

13,70
Pack

com
cartão

30x25cl

-60%
NA MARCA 

PERSIL  
E X-TRA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

Leite Uht 
Meio Gordo 
Dia Láctea

preço mini

0,79
1L

nesta
seleção de leite

Dia Láctea

cada

preço mini

0,84
3X200ML

pack

em iogurtes 

sóliDos de aroma 

Dia Láctea 
Pack 4preço mini

0,75
4X125G

pack

Iogurte de Aroma 
de Tutti-Frutti/ 

Banana
Dia Láctea

3,14
cada

3,93
-20%

0,79
cada

1,14
-30%

Pastilhas Tudo Em 1 
p/ Máquina 
De Lavar Loiça 
Super Paco
40 Uni.

Papel Vegetal 
Super Paco

20 uni.

3,99

-35%sem
cartão

10%
extra

2,90

com
cartão

2x90g Pack

Sobre PVP Recomendado

4,99 PVP
Recomendado

NUMA SELEÇÃO SANTIAGO 
ATÉ



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.2

Bifes De Peru 
Auchan

Lombinho de Porco 
Auchan

preço mini

7,99
KG

preço mini

7,39
KG

Massa Folhada/
Quebrada 
Polegar
230G
€4,30/Kg

Detergente 
Manual em Pó 
Clássico p/ Roupa 
Auchan
650G
€1,98/Kg

Guardanapos 
Folha Dupla 
33X33Cm 
Actuel
100 UNi.

Café Solúvel 
Intense 
Auchan
25 uni.

preço mini

0,99
cada

preço mini

1,29
cada

preço mini

1,19
cada

preço mini

2,19
cada



IMPERDÍVEL
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preço mini

1,30
4X160G

em iogurtes 
Líquidos 

Dia Láctea 
4X160g

pack

preço mini

1,39
400G

Numa 
seleção 

sopa do dia

cada

preço mini

1,15
6X100G

Numa seLeção 
de sobremesas 
refrigeradas

pack

preço mini

1,59
4X100G

pack

Iogurte Líquido 
de Banana/

Ananás Coco 
Dia Láctea

Creme De Cenoura 
Sopa Do Dia

Gelatina 
De Morango 

Sonhos

Sobremesa
Flan De Ovo

preço mini

0,74
120G

nesta 
seleção mari
mariNheira

cada

preço mini

0,64
90G

cada

Sardinhas 
Em Molho 
de Tomate 
Mari 
Marinheira

Petingas em 
Óleo Vegetal 
Mari Marinheira

1,09
cada

1,35
-19%

1,49
cada

1,89
-21%

0,95
cada

1,26
-24%

Arroz 
Agulha 
Guyana

1KG

Mini Tortas 
De Milho 

Dia
8X25G
€7,45/Kg

Mini Tostas 
Dia

100G
€9,50/Kg

Arroz 
Agulha 
Europa
1KG

preço mini

0,99
cada

0,89
cada

1,69
-47%

0,69
cada

0,99
-30% 0,79

cada

0,89
-11%

Elixir Oral 
Branqueador 
Imaqe
500ML
€1,78/L

Escova De Dentes 
Suave +6Anos 

Planeta Junior

Vinho Tinto 
Regional 
Alentejano 
Monte Grande
75cl
€1,99/L

Vinho Tinto 
Regional 

Alentejano 
Bag In Box 

Monte Grande
3L

€1,66/L

Fio 
Dentário 
50M 
Imaqe

preço mini

1,49
cada

preço mini

4,99
cada

preço mini

2,39
385G

cada

preço mini

1,12
120G

cada

Atum Em 
Óleo Girassol 
Mari Marinheira

Atum Em Azeite 
Mari Marinheira
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Preço Mini

1,09
Emb.

Preço Mini

1,69
Kg

Maçã Gala

-20%

1,99
Kg

2,49

Pera Rocha

-16%

2,49
Emb.

2,99

Uva Preta s/ Grainha
Embalada 

Auchan
500g
€4,98/Kg

Meloa Galia

Preço Mini

1,39
Emb.

Maçã Golden
Certificada IGP 
Maçã Da Beira Alta
Embalada
1Kg

Preço Mini

3,99
Kg

Papaia

-10%

3,99
Kg

4,49

Abacate

-27%

0,79
Emb.

1,09

Cenoura
Embalada
1Kg

-23%

0,99
Kg

1,29

Couve 
Coração Boi

Batata p/ Assar
Embalada
1Kg 

-13%

2,15
Kg

2,49



555

Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

Os produtos de Padaria e Pastelaria podem não estar disponíveis em todas as Lojas.

BACALHAU

REFRIGERADOS

Peixe fresco  
e saboroso,  

pronto a  
cozinhar!

Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

Os produtos de Padaria e Pastelaria podem não estar disponíveis em todas as Lojas.

Preço Mini

0,49
Cada

Croissant
65g
€7,54/Kg

Preço Mini

0,20
Cada

Cacetinho de Trigo 
e Integral
90g
€2,22/Kg

Preço Mini

0,73
Cada

Pão de Mistura
400g
€1,83/Kg

Preço Mini

0,69
Cada

Queque

Preço Mini

0,37
Cada

Roscas  
c/ Açúcar
49g
€7,55/Kg

Preço Mini

0,45
Cada

Roscas  
c/ Chocolate  
60g
€7,50/Kg

Preço Mini

0,86
Cada

Merenda Mista
100g
€8,60/Kg

Preço Mini

5,49
Emb.

Badanas de Bacalhau 
Salgado Seco
Embaladas 

Riberalves
700g
€7,84/Kg

Preço Mini

10,59
Emb.

Postas de Bacalhau 
Corte Tradicional
Embaladas 

Riberalves
600g
€17,65/Kg

Lombo de Salmão
Embalado

Filete de Robalo
Embalado

Fica a

6,88
Consultar PVP na embalagem

22,19 / Preço Kg

310g
Peso aproximado

Fica a

7,53
Consultar PVP na embalagem

21,50 / Preço Kg

350g
Peso aproximado
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CONGELADOS

IMPERDÍVEL

Estes preços são válidos nas lojas aderentes. Os Produtos de Carnes Frescas Embaladas podem não estar disponíveis em todas as lojas.

Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.  

Fica a

2,79
Kg

2,89

Frango Inteiro 
s/ Miúdos
Embalado

-15%

8,49
Emb.

9,99 Pato Desfiado 
Cozido c/ Caldo
Embalado
600g
€14,15/Kg

Preço Mini

3,17
Emb.

Hambúrguer Misto
Embalado 

400g
€7,93/Kg

LOMBOS DE PESCADA  
S/ PELE  
É TÃO FISH! 
400G
€8,73/Kg

CALDEIRADA  
DE PEIXE  
É TÃO FISH!  
700G
€3,63/Kg

FOLHADO DE 
SALMÃO  

E ESPINAFRES 
DELI SALGADO  

300G
€3,63/Kg

FOLHADO  
DE FRANGO  
E LEGUMES  
DELI SALGADO  
300G
€7,50/Kg

Castanhas 
Congeladas 
500G
€9,98/Kg

HAMBÚRGUER 
DE FRANGO 
S/ GLÚTEN 
SIMPRÁTICO 
320G
€5,28/Kg

TENTÁCULOS  
DE POTA  

É TÃO FISH! 
800G

€4,80/Kg

POLVO LIMPO  
MARI MARINHEIRA 

900G 
€9,61Kg

Ovas De 
Bacalhau 
É Tão Fish!

preço mini

6,49
cada

preço mini

4,94
cada

preço mini

2,54
cada

preço mini

2,59
cada

preço mini

2,25
cada

preço mini

1,69
cada

preço mini

3,84
cada

preço mini

8,65
cada

preço mini

12,96
Kg
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CONGELADOS

CONGELADOS
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5,49
6,79 PVP

Recomendado

260g

13,99
19,59 PVP

Recomendado

550g

-28%
NESTA 

SELEÇÃO 
RIBERALVES

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,98
5,69 PVP

Recomendado

300g3,49
6,99 PVP

Recomendado

250g

-50%
NESTA 

SELEÇÃO DE 
DOURADINHOS  

IGLO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

7,99
Cada

250g

Preço Mini
NESTA 

SELEÇÃO 
PESCANOVA

6,99
Cada

350g 4,99
Cada

450g

-25%
NESTA 

SELEÇÃO DE 
CROCANTES  

IGLO

Sobre PVP Recomendado

3,74
4,99 PVP

Recomendado

180g

-25%

3,74
Cada

4,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Filetes 
Recheados 
c/ Espinafres 

Iglo
300g
€12,47/Kg

-15%

3,39
Cada

3,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Ervilhas 

Iglo
700g

€4,84/Kg

-40%
NESTA 

SELEÇÃO DE 
HAMBÚRGUERES  

IGLO

Sobre PVP Recomendado

7,99
13,49 PVP

Recomendado

640/480g

-30%

4,89
Cada

6,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Frango Estilo 
Kentucky 

Preli
400g
€12,23/Kg

-36%

4,19
Cada

6,65
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Gelados After 
Dinner 

Magnum
280ml
€14,96/L

-40%

2,99
Cada

4,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Gelados 
Multipack 
Perna de Pau 

Olá
420ml
€7,12/L

3,79 Cada
NA GAMA 
DE PIZZAS 
PICCOLINIS

BUITONI
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LATICÍNIOS E REFRIGERADOS

2,29
2,99 PVP

Recomendado

4x115g

Preço Mini

1,99
Pack

Iogurte Magro 
de Aroma 
de Morango Coco 

Mimosa
6x120g
€2,76/Kg

2,09
2,99 PVP

Recomendado

4x110g

1,19
1,70 PVP

Recomendado

160g

1,99
2,99 PVP

Recomendado

4x120g

EM 
IOGURTES 
SÓLIDOS 
ACTIVIA

Sobre PVP Recomendado
20%MAIS 

 DE -30%
NA MARCA 

OIKOS

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-30%
NA MARCA 
LINDAHLS

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-33%
NUMA SELEÇÃO 
DE IOGURTES 
S/ LACTOSE 

MIMOSA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

2,54
2,99 PVP

Recomendado

4x125g

-30%
NA MARCA 

DANET

Sobre PVP Recomendado

2,29
3,29 PVP

Recomendado

4x125/4x100g

-20%
EM YOFU 
DE SOJA 
ALPRO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

Preço Mini

2,19
Cada

Manteiga 
dos Açores c/ Sal 
Terra Nostra
250g
€8,76/Kg

-12%

1,34
Cada

1,54
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Manteiga  
c/ Sal 
Mimosa
125g
€10,72/Kg

3,56
5,89 PVP

Recomendado

450g

EM CREME 
VEGETAL 

BECEL

Sobre PVP Recomendado
33%MAIS 

 DE

1,19
Cada

230ml

Preço Mini

NA MARCA 
GO CHILL

-50%

1,49
Cada

2,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Creme de 
Chocolate p/ Barrar 

Tulicreme
200g
€7,45/Kg
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LATICÍNIOS E CHARCUTARIA 

1,59
1,99 PVP

Recomendado

150g

7,49
8,79 PVP

Recomendado

2x400g

-15%
EM QUEIJO 
FUNDIDO 

A VACA QUE RI 
16 PORÇÕES

Sobre PVP Recomendado

2,95
3,49 PVP

Recomendado

250g 1,79
2,29 PVP

Recomendado

150g

4,19
4,69 PVP

Recomendado

280g

Preço Mini

1,99
Cada

Queijos de Mistura 

Quinta dos 
Moinhos Novos
125g
€15,92/Kg

3,74
4,99 PVP

Recomendado

2x200g

-21%
NUMA SELEÇÃO 

DE QUEIJO 
FLAMENGO 
EM FATIAS 
LIMIANO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ -25%
EM QUEIJO 

RALADO 
E FATIAS 

CAMPAINHA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-22%
NUMA 

SELEÇÃO 
MILHAFRE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-21%
EM QUEIJOS 
P/ BARRAR 

PHILADELPHIA*

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

*E
xc

et
o 

27
0g

2,29
Cada

110+30g Grátis

Preço Mini
NUMA 

SELEÇÃO DE 
FIAMBRES 
IZIDORO

1,99
Cada

120+30g Grátis

3,19
3,59 PVP

Recomendado

80g

1,69
Cada

70g

Preço Mini
NUMA 

SELEÇÃO 
FUMEIRO DA 
GARDUNHA

3,99
Cada

300g

2,58
4,19 PVP

Recomendado

200g
2,65
3,99 PVP

Recomendado

120g

-11%
NA MARCA 
PALADARES 

ALENTEJANOS

Sobre PVP Recomendado

ATÉ-38%
NUMA 

SELEÇÃO 
DAMATTA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ
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-10%
NESTA 

SELEÇÃO 
MATINAL

Sobre PVP Recomendado

0,99
1,10 PVP

Recomendado

1L

Preço Mini

2,88
Pack

Leite c/ Chocolate 

Agros
8x200ml
€1,80/L

-10%

0,89
Cada

0,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Natas UHT 

Mimosa
200ml
€4,45/L

-10%

2,59
Cada

2,89
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Chantilly 

Mimosa
250g
€10,36/Kg

2,14
2,69 PVP

Recomendado

480g

1,49
2,59 PVP

Recomendado

385g

-10%
EM LEITE 

MIMOSA 1L

Sobre PVP Recomendado

0,89
0,99 PVP

Recomendado

1L

-42%
NUMA SELEÇÃO 

DE PÃO DE 
CEREAIS 
PANRICO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ-20%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
PÃO BIMBO

Sobre PVP Recomendado

1,99
2,49 PVP

Recomendado

700g

1,89
2,39 PVP

Recomendado

480g

4,68
6,99 PVP

Recomendado

625g

2,39
3,99 PVP

Recomendado

141g

-40%
NUMA SELEÇÃO 

DE CEREAIS 
E BARRITAS 

NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-26%
EM BOLACHAS 

RICANELA 
426g

Sobre PVP Recomendado

1,99
2,69 PVP

Recomendado

426g

1,19
1,99 PVP

Recomendado

150g

-20%
EM BOLACHAS 

BELGAS 
SABOROSA

Sobre PVP Recomendado

1,59
1,99 PVP

Recomendado

220g

1,64
2,09 PVP

Recomendado

198g
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1,69
2,49 PVP

Recomendado

200g1,59
1,99 PVP

Recomendado

171g

1,19
1,59 PVP

Recomendado

10 uni.

1,59
1,89 PVP

Recomendado

190g

1,84
2,49 PVP

Recomendado

110g

EM 
BOLACHAS 
McVITIE’S

Sobre PVP Recomendado
30%MAIS 

 DE-20%
EM BOLACHAS 
DIGESTIVAS 

TRIUNFO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-25%
NUMA 

SELEÇÃO 
TETLEY

Sobre PVP Recomendado

EM BOLACHAS 
MILKA/OREO 

110g

Sobre PVP Recomendado
25%MAIS 

 DE

NUMA 
SELEÇÃO DE 
CHOCOLATES 

CRUNCH NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado
20%MAIS 

 DE

2,39
2,99 PVP

Recomendado

100g

2,89
4,19 PVP

Recomendado

250g

3,09
4,79 PVP

Recomendado

100G

EM CÁPSULAS 
BUONDI BY 
NESPRESSO 

10 UNI.

Sobre PVP Recomendado
25%MAIS 

 DE 2,99
Sai a 0,30 cápsula

3,99 PVP
Recomendado

10 uni.

-30%
NUMA SELEÇÃO 

DE CAFÉS 
SOLÚVEIS E 

MOÍDOS DELTA

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

4,09
5,99 PVP

Recomendado

200g 3,49
4,99 PVP

Recomendado

390g

-28%
NESTA SELEÇÃO 
DE PACOTINHOS 

DE FRUTA 
NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado

0,97
1,12 PVP

Recomendado

90g

NUMA 
SELEÇÃO 

MOKAMBO

Sobre PVP Recomendado
30%MAIS 

 DE

EM 
ACHOCOLATADOS 

NESTLÉ

Sobre PVP Recomendado
25%MAIS 

 DE

-34%
NESTA 

SELEÇÃO 
BLÉDINA

Sobre PVP Recomendado

1,97
2,57 PVP

Recomendado

4x95g

1,97
2,58 PVP

Recomendado

4x95g
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DESPENSA

1,66
2,37 PVP

Recomendado

120g

1,29
1,99 PVP

Recomendado

120g

-35%
NESTA 

SELEÇÃO 
BOM PETISCO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,59
2,29 PVP

Recomendado

69/72g

1,19
1,59 PVP

Recomendado

60g

0,99
Cada

500g

Preço Mini
NUMA 

SELEÇÃO 
DE MASSAS 
MILANEZA

-25%

2,24
Cada

2,99

Puré de Batata 

Mousline
250g
€8,96/Kg

-30%
NESTA 

SELEÇÃO 
KNORR

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

0,97
Cada

1Kg

Preço Mini
NESTA 

SELEÇÃO 
NACIONAL 1,39

1,99 PVP
Recomendado

800g

-35%

3,14
Cada

4,84
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Maionese 

Hellmann’s
416g
€7,55/Kg

Azeite Virgem 
Extra Clássico 
Vivoliva
3L
€8,03/L

preço mini

24,09
cada

Azeite Virgem 
Vivoliva
750ML
€7,61/L

preço mini

5,71
cada

Azeite Virgem  
Extra Único 

Oliveira da Serra
750ml
€8,52/L

Azeite Virgem  
Extra Clássico   
Oliveira da Serra
750ml
€7,32/L

-50%

5,49
Cada

10,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-27%

1,04
Cada

1,44
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-63%

2,02
Cada

2,59
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-63%

5,99
Cada

15,89
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Óleo 
Alimentar 

Fula
1L

Sardinha em  
Tomate Picante 

Ramirez
125g
€8,32/Kg
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BEBIDAS

-23%

0,99
Cada

1,29

Pipas c/ Sal 
Grefusa
100g
€9,90/Kg

-15%
NA MARCA 

PLENO

Sobre PVP Recomendado

1,59
1,89 PVP

Recomendado

1,5L

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
LIPTON

Sobre PVP Recomendado

0,65
0,87 PVP

Recomendado

25cl

-30%

1,39
Cada

1,99

Ice Tea de Manga  
e Ananás 

Fuze
1,5L
€0,93/L

-15%

1,69
Cada

1,99

Néctar Origens 
de Laranja  
do Algarve 

Compal
1L

-20%
NESTA 

SELEÇÃO 
CUÉTARA

Sobre PVP Recomendado

1,59
1,99 PVP

Recomendado

150g

Pipocas Salgadas
p/ Microondas
3x90G
€4,26/Kg

preço mini

1,15
pack

-33%
NESTA 

SELEÇÃO 
FANTA

Sobre PVP Recomendado

0,99
1,49 PVP

Recomendado

1,5L

-15%

1,69
Cada

1,99

Refrigerante c/ Gás 
de Lima Limão 

7Up
1,75L
€0,97/L

-20%

1,35
Cada

1,69

Refrigerante 
c/ Gás Cola Zero 

Pepsi
1,75L
€0,77/L
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BEBIDAS

Preço Mini

1,99
Cada

Vinho Tinto 
Regional Alentejano 

Convento da Vila
75cl
€2,65/L

Preço Mini

1,99
Cada

Vinho Tinto DOC 
Beira Interior Colheita 
Selecionada 

Poupa da Serra
75cl
€2,65/L

Preço Mini

2,49
Cada

Vinho Tinto 
DOC Douro 

Encostas 
de Favaios
75cl
€3,32/L

Preço Mini

2,99
Cada

Vinho Tinto Regional 
Alentejano Colheita 
Selecionada 
Abelharuco
75cl
€3,99/L

0,59
Preço Minisem

cartão

0,54
Cada

com
cartão

33cl

3,39
Preço Minisem

cartão

3,32
Pack

com
cartão

6x25cl

1,29
Preço Minisem

cartão

1,19
Cada

com
cartão

50cl

1,59
Preço Minisem

cartão

1,54
Cada

com
cartão

1L

Preço Mini

3,19
Cada

Vinho Tinto 
DOC Douro 

Descobre
75cl
€4,25/L

Preço Mini

3,49
Cada

Vinho Tinto 
DOC Alentejo 

Monsaraz
75cl
€4,65/L

Preço Mini

3,99
Cada

Vinho Tinto 
Regional Alentejano 

EA
75cl
€5,32/L

Preço Mini

3,99
Cada

Vinho Tinto Regional 
Lisboa Reserva 

Romeira
75cl
€5,32/L

Preço Mini

4,49
Cada

Vinho Tinto Regional 
Península de Setúbal 
Grande Escolha 

Papo Amarelo
75cl
€5,99/L

Preço Mini

5,49
Cada

Vinho Tinto 
DOC Douro 

Assobio
75cl
€7,32/L

-19%

9,08
Cada

11,29
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vermouth 
Rosso/Bianco 

Martini
75cl
€12,11/L

-20%

14,15
Cada

17,69

Whisky Escocês 
Finest 

Ballantine’s
70cl
€20,21/L

-20%

20,55
Cada

25,69

London Dry Gin 

Bombay 
Sapphire
70cl
€29,36/L



Mime o seu  
melhor amigo
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PAPELDROGARIA

1515

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
CATISFACTIONS

Sobre PVP Recomendado

1,71
2,29 PVP

Recomendado

60g

6,99
17,49 PVP

Recomendado

52 doses

6,99
9,32 PVP

Recomendado

750ml

3,29
6,59 PVP

Recomendado

60 doses

5,99
9,22 PVP

Recomendado

400g

2,79
3,99 PVP

Recomendado

1100ml

2,99
5,99 PVP

Recomendado

2 uni.

10,99
21,99 PVP

Recomendado

56 doses

5,94
11,89 PVP

Recomendado

2 uni.

-50%
EM 

DETERGENTES 
SKIP E NA 

MARCA SURF

Sobre PVP Recomendado

9,99
19,99 PVP

Recomendado

84 doses

11,99
24,99 PVP

Recomendado

56 doses

-60%
NA MARCA 

XAU E 
CALGON

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-50%
NA MARCA 
VERNEL E 
VANISH

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-50%
NA MARCA 
SONASOL 

E BREF

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-60%
EM FINISH 
E AIRWICK

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-50%
NUMA 

SELEÇÃO 
NEOBLANC

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

1,76
2,35 PVP

Recomendado

2L

5,74
10,45 PVP

Recomendado

12 uni.

-25%
EM TODOS 

OS PENSOS DE 
INCONTINÊNCIA 

TENA

Sobre PVP Recomendado

4,19
5,59 PVP

Recomendado

24/20 uni.

-31%
NESTA 

SELEÇÃO 
DODOT

Sobre PVP Recomendado

14,99
21,94 PVP

Recomendado

48 uni.

Alimento Húmido 
Gold p/ Gato 

Gourmet
85g

-50%
NA MARCA 
COLHOGAR

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

Leve 4 Pague 3

0,87
Cada

Sai a 0,65 uni.



PERFUMARIA
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4,21
6,49 PVP

Recomendado

500ml

-30%
NUMA 

SELEÇÃO 
COLGATE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ -25%
NUMA 

SELEÇÃO 
ORAL-B

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

3,51
4,39 PVP

Recomendado

2x75ml

2,99
3,99 PVP

Recomendado

75ml

5,52
6,49 PVP

Recomendado

2x75ml

-25%
NA MARCA 

LINIC

Sobre PVP Recomendado

4,94
6,59 PVP

Recomendado

360ml

4,75
6,79 PVP

Recomendado

340ml

3,49
4,99 PVP

Recomendado

200ml

-25%
NUMA 

SELEÇÃO 
BÉBÉ J&J

Sobre PVP Recomendado

4,49
5,99 PVP

Recomendado

500ml 2,99
5,79 PVP

Recomendado

650ml

3,99
7,39 PVP

Recomendado

400ml

-30%
NA MARCA 

ULTRA 
SUAVE

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-48%
NA MARCA 
LACTOVIT 
E SANYTOL

Sobre PVP Recomendado

ATÉ -40%
NA MARCA 
VASELINE

Sobre PVP Recomendado

3,21
5,35 PVP

Recomendado

750ml

2,81
Cada

50ml

Preço Mini

EM DEOS 
FENO

-40%
EM DEOS 

DOVE

Sobre PVP Recomendado

2,99
4,99 PVP

Recomendado

150ml

2,69
4,49 PVP

Recomendado

50ml

-35%
EM 

COLORAÇÕES 
EXCELLENCE

Sobre PVP Recomendado

8,44
12,99 PVP

Recomendado2,24
2,99 PVP

Recomendado

5 uni.

-25%
EM LÂMINAS 

DESCARTÁVEIS 
BLUE II 

GILLETTE

ATÉ
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Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.

Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos
por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 4 de março de 2025.

CLUBE MINIPREÇO

Creme 
Culinário 
Vaqueiro
250g
€5,72/Kg

-10%

1,43
Cada

1,59
-23%

NUMA 
SELEÇÃO 
PANRICO

ATÉ

-25%
NUMA SELEÇÃO 
DE BOLACHAS 

ARTIACH E 
CUÉTARA

ATÉ

1,68
500g

2,19

-20%

2,15
Cada

2,69

Pão Forma  
s/ Côdea   
Bimbo
650g
€3,31/Kg

-31%

2,06
Cada

2,99

Pão de Leite 

Bimbo
280g
€7,36/Kg

1,49
76g

1,99
-25%

EM 
DONETTES

2,35
4 uni.

2,74

-14%
EM BAGELS

BIMBO

2,44
210g

3,39
-28%

EM 
MANHÃZITOS

ATÉ

1,79
140g

2,391,99
90g

2,49-20%
NUMA SELEÇÃO 

DE TABLETES 
DE CHOCOLATE 

MILKA

1,19
20 uni.

1,84
-35%

EM 
CHÁ PRETO 

E VERDE 
LIPTON

1,96
350g

2,80

-30%
NESTA 

SELEÇÃO 
NOBRE

-15%
EM 

PLANTA

ATÉ

2,54
400g

2,99

1,85
120g

2,29

1,87
275g

2,89

-35%
EM 

KETCHUP 
CALVÉ

3,24
240g

4,99
-35%

EM CALDOS 
KNORR

1,34
500g

1,79

-25%
NUMA 

SELEÇÃO 
DE MASSAS 
MILANEZA

-37%
NUMA 

SELEÇÃO 
RAMIREZ

ATÉ
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Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.

Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos
por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 4 de Março de 2025.

CLUBE MINIPREÇO

-10%

1,69
Cada

1,89

Água Mineral 
s/ Gás 

Vitalis
6L
€0,28/L 0,56

1,5L

0,65

1,55
1L

1,75

1,44
1L

1,93

-25%
NUMA 

SELEÇÃO ICE 
TEA LIPTON

-12%
NESTA 

SELEÇÃO 
LUSO

ATÉ

3,69
2x1,75L

4,10

-10%
NESTA 

SELEÇÃO
COCA-COLA 

4,23
2x1,75L

4,70

-24%

1,69
Cada

2,24

Bebida Energética 

Red Bull
35,5cl
€4,76/L

Fica a

4,29
Pack

4,39

Cerveja c/ Álcool 
Super Bock

6x33cl
€2,17/L-12%

2,89
Pack

3,29

Cerveja c/ Álcool 
Pack Económico 

Super Bock
6x20cl
€2,41/L

-19%

0,64
Cada

0,79

Cerveja s/ Álcool 
em Lata 

Super Bock
33cl
€1,94/L

-29%

0,99
Cada

1,39

Cerveja c/ Álcool 
em Lata 

Carlsberg
50cl
€1,98/L

-11%

0,79
Cada

0,89

Cerveja c/ Álcool
IPA em Lata 

Coruja
33cl
€2,39/L

-16%

3,68
Cada

4,39

Vinho Tinto 
Regional Península 
de Setúbal 
Serras 
de Azeitão
75cl
€4,91/L

-18%

4,89
Cada

5,99

Vinho Tinto 
Regional Alentejano 

Dom Martinho
75cl
€6,52/L

-26%

5,49
Cada

7,49

Vinho Tinto 
DOC Tejo Reserva 

Cabeça de Toiro
75cl
€7,32/L

-8%

5,49
Cada

5,99

Vinho Moscatel 
do Douro 

Favaios
75cl
€7,32/L
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Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.

Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos
por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

Todos os descontos comunicados nestas páginas são exclusivos para membros com cartão Clube Minipreço, estando sujeitos às normas gerais e operativas.
Alguns produtos poderão não estar disponíveis em todas as lojas Minipreço. Sujeito ao stock existente. Artigos que estejam em liquidação não serão abrangidos

por estas promoções. Descontos válidos exclusivamente nas lojas da insígnia Minipreço.

*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 4 de Março de 2025.*Válido para clientes que tenham aderido ao Clube Minipreço e utilizado o seu cartão em pelo menos uma compra até ao dia 4 de Março de 2025.

Pague menos com descontos exclusivos

1,99
1,3L

3,99

-50%
NA MARCA 

CIF

-25%

3,59
Cada

4,79

Limpa Móveis 
Clássico 

Pronto
250ml
€14,36/L

5,97
300ml

9,19

-35%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
CREMES NIVEA

2,39
650ml

3,99

-40%
NUMA 

SELEÇÃO 
DE GEL DE 

BANHO NIVEA

3,59
4x90g

4,79

5,61
100ml

7,49

3,89
200ml

5,19

3,49
74 doses

6,99

-50%
NA MARCA 
COMFORT

3,99
76 doses

7,99 4,99
760ml

9,99

-40%
NUMA 

SELEÇÃO DE 
SABONETES 
PALMOLIVE*

ATÉ

*E
xc

et
o 

Sa
bo

ne
te

s 
de

 G
lic

er
in

a

-40%
NUMA 

SELEÇÃO 
NIVEA MEN

ATÉ

2,00
75ml

3,09

-35%
NUMA SELEÇÃO 

COLGATE 
BRANQUEADORES 2,78

50ml

3,98



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇOTUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO
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2,87
4,65 PVP

Recomendado

750ml

-50%
NUMA 

SELEÇÃO 
MISTOLIN E 
SUPER POP

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

2,99
4,89 PVP

Recomendado

500ml1,99
4,20 PVP

Recomendado

700ml

2,81
Cada

50ml

Preço Mini

EM DEOS 
FENO

-50%
EM 

PASTILHAS 
SUN

Sobre PVP Recomendado

3,99
7,99 PVP

Recomendado

32 doses

7,99
17,99 PVP

Recomendado

62 doses

-40%
NA MARCA 

DIADERMINE

Sobre PVP Recomendado

11,99
19,99 PVP

Recomendado

50ml5,99
9,99 PVP

Recomendado

50ml8,99
14,99 PVP

Recomendado

50ml

-25%
NESTA 

SELEÇÃO 
AUSONIA

Sobre PVP Recomendado

8,99
11,99 PVP

Recomendado

8/9 uni.

-45%
NA MARCA 

LENOR

Sobre PVP Recomendado

5,99
10,99 PVP

Recomendado

210g
10,99

19,99 PVP
Recomendado

510g

9,99
14,27 PVP

Recomendado

30 uni.

2,54
2,99 PVP

Recomendado

480ml

-30%
NESTA 

SELEÇÃO 
FAIRY

Sobre PVP Recomendado

ATÉ



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO

21

1,59
80g

1,99

1,99
120g

2,55 1,99
120g

2,99

-30%
EM CREMES DE 

ROSTO CELLULAR 
E REVITALIZANTES 

NIVEA

Sobre PVP Recomendado

6,99
9,99 PVP

Recomendado

50ml

2,69
4,49 PVP

Recomendado

50ml

-40%
EM DEOS 
ROLL-ON 
NIVEA E 

NIVEA MEN*

Sobre PVP Recomendado

*E
xc

et
o 

D
ry

 C
om

fo
rt

 
e 

D
ry

 Im
pa

ct

-35%
NA GAMA DERMA 

SKIN CLEAR E 
CLEAR-UPS 

NIVEA

Sobre PVP Recomendado

5,19
7,99 PVP

Recomendado

6 uni.

4,86
7,49 PVP

Recomendado

150ml

1,59
140g

2,19

1,29
100g

1,39

1,09
140g

1,39

0,99
140g

1,39

-36%
NUMA 

SELEÇÃO 
CAMPOFRIO

ATÉ



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇOTUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO

22

-23%
NESTA 

SELEÇÃO 
NICOLA

Sobre PVP Recomendado

1,99
Sai a 0,20 cápsula

2,59 PVP
Recomendado

10 uni.

-10%
NESTA 

SELEÇÃO 
BETTERY

Sobre PVP Recomendado

2,06
2,29 PVP

Recomendado

55g

2,19
2,79 PVP

Recomendado

400g

1,99
2,59 PVP

Recomendado

500g

-10%

2,95
6x33cl

3,29
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

1,99
Pack

4x25cl

Preço Mini
NESTA 

SELEÇÃO 
PEDRAS

0,69
Cada

33cl 0,85
Cada

1L

-23%
NESTA 

SELEÇÃO 
BIMBO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

-21%
NESTA 

SELEÇÃO 
THE RUSTIK 

BAKERY

Sobre PVP Recomendado

0,89
Cada

100g

Preço Mini
NUMA 

SELEÇÃO 
HERO



Os produtos desta página podem não estar disponíveis em todas as lojas.

TUDO O QUE PRECISA ESTÁ NO MINIPREÇO

23

-20%

9,59
75cl

11,99

-20%

12,79
70cl

15,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Vinho Tinto/Branco 
DOC Douro 

Tavedo
75cl
€4,79/L

Vinho Tinto 
DOC Douro 

Burmester
75cl
€6,65/L

Preço Mini

3,59
Cada

Preço Mini

4,99
Cada

-20%

20,79
70cl

25,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

0,90
Preço Minisem

cartão

0,78
Cada

com
cartão

50cl

1,89
Preço Minisem

cartão

1,79
Cada

com
cartão

1L

0,70
Preço Minisem

cartão

0,58
Cada

com
cartão

33cl

1,29
Preço Minisem

cartão

1,15
Cada

com
cartão

50cl

10,89
Preço Minisem

cartão

9,99
Pack

com
cartão

24x20cl

14,49
Preço Minisem

cartão

13,99
Pack

com
cartão

30x25cl

-20%

20,55
70cl

25,69
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-20%

13,42
70cl

15,79
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-20%

15,99
70cl

19,99
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

-20%

30,79
70cl

38,49
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado



SEMPRE AOS MELHORES PREÇOS

Seg. a sex. das 9h às 21h 
Sáb., Dom. e Feriados das 9h às 18h214 402 975

Apoio ao Cliente

1,69
Cada

150g

2,29
3,09 PVP

Recomendado

228g

1,24
1,74 PVP

Recomendado

52g

-44%

1,49
Cada

2,69
Sobre PVP Recomendado

PVP
Recomendado

Batata Frita Forno 

Lay’s
150g
€9,93/Kg

Preço Mini

1,69
Emb.

Mandarina
Certificada IGP 
Citrinos do Algarve
Embalada
1Kg

1,65
Cada

90g

Preço Mini
NUMA 

SELEÇÃO 
PRISCA

2,59
Cada

150g

-28%
EM 

BOLLYCAO

Sobre PVP Recomendado

ATÉ

Açúcar Branco
1KG

preço mini

1,09
cada

preço mini

3,91
250G

Numa seLeção 
De Queijos mesa 

Lusitana e seLeção 
mundiaL

cada

preço mini

1,94
250G

cada

preço mini

3,29
200G

cada

Queijo de MISTURA 
CURADO DE VACA, 
OVELHA E CABRA 
Mesa Lusitana

Queijo Camembert 
Seleção Mundial

Queijo Curado 
Italiano 
Seleção Mundial

1,97
3,59 PVP

Recomendado

500ml

2,49
4,99 PVP

Recomendado

750ml

-50%
NA MARCA 
SANYTOL 
E AJAX

Sobre PVP Recomendado

ATÉ


